

# ORDINANZA DIRIGENZIALE

## **SINDACO**

### N. 478 DEL 29/07/2019

OGGETTO: ULTERIORE PROROGA O.D. N.476 DEL 26/07/2019 E O.D. 477 DEL 28/07/20198- DECORAZIONE PROPIZIATORIA DI PONTI E SEDI VIABILI NELL'AMBITO DEI SESTIERI DELLA QUINTANA-REGOLAMENTAZIONE VIABILITÀ – EDIZIONE 2019.

#### IL COMANDANTE

RICHIAMATO il decreto sindacale n.20 del 11 giugno 2019 con il quale alla sottoscritta è stata confermata la nomina a comandante della Polizia Municipale (Unità Operativa Autonoma Polizia Municipale e Protezione Civile);

Richiamata l'O.D.n.476 del 26/07/2019 relativa alla regolamentazione della viabilità in varie vie della città per lo svolgimento della decorazione propiziatoria dei ponti e delle sedi viabili nell'ambito dei Sestieri della Quintana edizione 2019;

Richiamata l'O.D.n.477 del 28/07/2019 di proroga, relativa alla regolamentazione della viabilità in varie vie della città per lo svolgimento della decorazione propiziatoria dei ponti e delle sedi viabili nell'ambito dei Sestieri della Quintana edizione 2019;

TENUTO CONTO delle avverse condizioni meteo che continuano a verificarsi e che hanno impedito il completamento delle operazioni inerenti la decorazione propiziatoria nelle varie vie cittadine di accesso ai Sestieri Quintanari;

CONSIDERATO che lo svolgimento delle suddette operazioni comportavano modifiche alla viabilità cittadina nei vari punti della città regolamentata con l'O.D.n.479 del 26/07/2019 per le date del 27/07/2019 e del 2 agosto p.v.;

ATTESO comunque di soddisfare l'esigenza rappresentata per le vie brevi dai capisestieri e quindi consentire il completamento delle opere inizialmente previste per la giornata del 27 luglio 2019;

VISTO l'art. 7 del D.L. del 30/4/92 n.285 approvativo del "Nuovo Codice della Strada";

DATO ATTO che la sottoscritta è il responsabile del procedimento relativo al presente atto;

#### **ORDINA**

di prorogare dalla data odierna (29/07/2019) sino al giorno 3 agosto 2019, la validità dell'O.D.n.476 del 26/07/2019 e dell'O.D. n.477 del 28/07/2019, relativa alla regolamentazione della viabilità in varie vie della città per lo svolgimento della decorazione propiziatoria dei ponti e sedi viabili nell'ambito dei Sestieri della Quintana edizione 2019, esclusivamente nella fascia oraria compresa tra le ore 22,00 di ciascuna giornata e le ore 6,00 del giorno successivo, per le seguenti località:

- 1. Via D. Angelini e P.zza di Cecco Sestiere Porta Romana;
- 2. Ponte Cartaro Sestiere Piazzarola;
- 3. Ponte Porta Maggiore Sestiere Porta Maggiore.

Restano confernate tutte le prescrizioni precedentemente imposte.

#### **AVVERTE**

Al personale appartenente alla Polizia Municipale e agli altri organi di Polizia Stradale di cui all'art. 12 del D.Lgs 30/04/1992 n. 285 Nuovo Codice della Strada, la vigilanza sul rispetto di quanto disposto dalla presente ordinanza.

A norma dell'art. 3, comma 4, della Legge n. 241 del 07/08/1990, avverso alla presente Ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per illegittimità ai sensi dell'art. 21 della Legge 1034/1971 entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale Marche, in alternativa può essere proposto ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni dalla stessa data, ai sensi dell'art. 9 del DPR 1199/1971.

In relazione all'art. 37, comma 3° del D.L.vo n. 285/1992, sempre nel termine di 60 giorni, può essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, con la procedura di cui all'art. 74 del Regolamento emanato con D.P.R. n. 495/1992.

Copia del presente provvedimento è trasmessa a:

- Segreteria Sindaco
- Servizio Eventi.
- Questura
- Polstrada
- Carabinieri
- Vigili del Fuoco
- Start
- Servizio 118
- Servizio Manutenzione Strade
- Servizio . Viabilità e Segnaletica
- Ai Capo Sestiere di:

Piazzarola - Porta Romana - Porta Solestà - Porta Maggiore

- Ufficio comunicazione
- Treninoturisticodirezione@giocamondo.it
- Robles Tour
- -A.S.C

# II Dirigente

(sottoscritto digitalmente ei sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.		CELANI PATRIZIA
dinanza N. 478 del 29/07/2019		(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
rdinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
rdinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
rdinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
rdinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
rdinanza N. 478 del 29/07/2019		
rdinanza N. 478 del 29/07/2019		
rdinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
rdinanza N. 478 del 29/07/2019		
dinanza N. 478 del 29/07/2019		
	rdinanza N. 478 del 29/07/2019	